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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

OPERATORIT EKONOMIK “4 S” SHPK NUIS L64425401K 

Adresa: Fier Lushnje Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JOX 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” mbi kufirin e lartë monetar (mall)  marrëveshje 

kuadër me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara (me  rihapje 

konkurrimi për secilin lot pas lidhjes së marrëveshjes kuadër). 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-38686-02-19-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rihapja e konkurrimit për objektin: Loti I. “Blerje bukë gruri dhe 

simite” sipas fteseës për ofertë me Nr 631/48 prot dt 26.05.2025.  

 

Kohëzgjatja e kontratës për secilin Autoritet Kontraktor përfitues:  

 

1. Shtepia e Foshnjes Tirane Kohëzgjatja e minikontratës -7 Muaj nga data e lidhjes se saj  ndërsa 

lëvrimi i mallit do të bëhet çdo ditë sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontraktor përfitues. 

 

2. Shtepia e Pushimit Durres Kohëzgjatja e minikontratës -3 Muaj nga data e lidhjes se saj  ndërsa 

lëvrimi i mallit do të bëhet sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontraktor përfitues. 
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3. Qëndra Kombëtare Terapeutike dhe Rehabilituese për Fëmijët (QKTRF) Kohëzgjatja e minikontratës  

nga data e lidhjes se saj  deri në dt 31.12.2025, ndërsa lëvrimi i mallit do të bëhet sipas nevojave dhe 

kërkesave të Autoritetit Kontraktor përfitues. 

 

4. Qendra Kombetare Pritese e Viktimave te Trafikimit Kohëzgjatja e minikontratës -3 Muaj nga data 

e lidhjes se saj, ndërsa lëvrimi i mallit do të kryhet sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit 

Kontraktor përfitues. 

 

5. Drejtoria e Spitalit Rajonal Sarandë Kohëzgjatja e minikontratës -12 Muaj nga data e lidhjes se saj  

ndërsa lëvrimi i mallit do të bëhet sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontraktor përfitues. 

 

6. Drejtoria e Spitalit Rajonal Dibër Kohëzgjatja e minikontratës -12 Muaj nga data e lidhjes se saj  

ndërsa lëvrimi i mallit do të bëhet sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontraktor përfitues. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit dt 10.04.2025. 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Buletini Nr. 18 datë 14 Prill 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në proçedurën e minikonkursit për këtë lot konform ftesës 

për ofertë Nr 631/48 prot dt 26.05.2025 kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm me 

vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik Ofertues: “4 S”sh.p.k, me Nuis L64425401K  

Vlera e oferuar : 1,670,275 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik Ofertues: “SEAD-SGS”sh.p.k, me Nuis L61725018G 

Vlera e oferuar : 2,226,570 (dy milion e dyqind e njëzet e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimi 

 

3. Operatori Ekonomik Ofertues: “K A D R A” sh.p.k, me Nuis K31321008J 

Vlera e oferuar: 2,168,540 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e dyzet) lekë 

pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatorë ekonomikë  të s’kualifikuar janë si më poshtë vijon. 

 

1. Operatori Ekonomik Ofertues: “SEAD-SGS”sh.p.k, me Nuis L61725018G 

Vlera e oferuar: 2,226,570 (dy milion e dyqind e njëzet e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimi 

 

Per arsyet e mëposhtme: 

Subjekti nuk ka respektuar kërkesat në lidhje me mos-tejkalimin e cmimeve njësi të deklaruara gjatë 

procedurës të lidhjes të Marrëveshjes Kuadër e përcaktuara nga Njësia e Prokurimit Ftesën për Ofertë 

Nr 631/51 Prot dt 26.05.2025 ku përcaktohet:  

Kriteret e përcaktimit të ofertës fituese 

X Çmimi më i ulët 

*Vlerësimi i ofertës/ofertave do të bëhet duke u bazuar në ofertën me çmimin më të ulët. 

Por në çdo rast ofertuesit nuk duhet të tejkalojnë çmimin për njësi  të deklaruar në ofertat e tyre të 

shpallura fituese gjatë procedurës për lidhjen e marrëveshjes kuadër. Në rast të kundërt oferta Juaj do 

të s’kualifikohet. 

Konkretisht subjekti “SEAD-SGS”sh.p.k, ka ofertuar me cmim njësi më të lartë për artikujt; 

-bukë gruri me rreze 96%  ne proceduren per akordimin e Marrëveshjes Kuadër ka ofertuar me cmim 

njësi 102 lekë pa tvsh ndërsa në Minikonkurimin Nr 631/51ka ofertuar me cmim njësi  118 lekë pa 

tvsh 

-bukë gruri me rreze 75%  ne proceduren per akordimin e Marrëveshjes Kuadër ka ofertuar me cmim 

njësi 110 lekë pa tvsh ndërsa në Minikonkurimin Nr 631/51ka ofertuar me cmim njësi  119 lekë pa 

tvsh 

-bukë gruri me rreze 70%  ne proceduren per akordimin e Marrëveshjes Kuadër ka ofertuar me cmim 

njësi 108 lekë pa tvsh ndërsa në Minikonkurimin Nr 631/51ka ofertuar me cmim njësi  121 lekë pa 

tvsh 

-bukë integrale  ne proceduren per akordimin e Marrëveshjes Kuadër ka ofertuar me cmim njësi 120 

lekë pa tvsh ndërsa në Minikonkurimin Nr 631/51ka ofertuar me cmim njësi  206 lekë pa tvsh 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm duke qënë se ka ofruar edhe ofertën me çmim më të ulët: 

Operatori Ekonomik Ofertues: “4 S”sh.p.k, me Nuis L64425401K  

Vlera e oferuar: 1,670,275 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 


